
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
27 апреля 2023 г.                                                                                          № 223-п

О внесении  изменения  в  постановление  администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 18 марта 2021 г. № 197-п
«Об образовании административных комиссий в Апанасенковском муници-
пальном округе Ставропольского края» 

В связи с кадровыми изменениями администрация  Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение 9 к постановлению администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 18 марта
2021 г. № 197-п «Об образовании административных комиссий в Апанасен-
ковском  муниципальном  округе  Ставропольского  края»,  изложив  состав
административной комиссии села Малая Джалга Апанасенковского муници-
пального  округа  Ставропольского  края  в  новой  редакции согласно  прило-
жению.

2.  Настоящее  постановление  обнародовать  и  разместить  на
официальном сайте администрации Апанасенковского муниципального окру-
га  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы администрация  Апанасенковского  муниципаль-
ного округа Ставропольского края Андрегу А.И.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов



Приложение 

к постановлению администрации
Апанасенковского 

муниципального округа
Ставропольского края

от 27 апреля 2023 г. № 223-п

«Приложение 9
к постановлению администрации

Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

от 18 марта 2021 г. № 197-п
(в редакции постановления 

администрации Апанасенковского 
муниципального округа
Ставропольского края

от 27 апреля 2023 г. № 223-п)

СОСТАВ

административной комиссии села Малая Джалга 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

Павлюковец Ольга 
Викторовна 

ведущий  специалист  территориального  отдела  села
Малая Джалга администрации Апанасенковского му-
ниципального  округа  Ставропольского  края,  пред-
седатель комиссии 

Никулина Ирина 
Анатольевна 

депутат  Совета  Апанасенковского  муниципального
округа Ставропольского края, заместитель директора
по  учебно-воспитательной  работе  муниципального
казенного  общеобразовательного  учреждения  «Сред-
няя  общеобразовательная  школа  №  12»  села  Малая
Джалга, заместитель председателя комиссии

Махенко Наталья 
Викторовна 

специалист первой категории территориального отде-
ла  села  Малая  Джалга  администрации  Апанасен-
ковского  муниципального  округа  Ставропольского
края, ответственный секретарь комиссии 



2

Члены комиссии 

Бондаренко Вадим 
Сергеевич 

старший  смены  службы  безопасности  общества  с
ограниченной  ответственностью сельскохозяйствен-
ное предприятие «Джалга» (по согласованию)

Волкова Софья 
Сергеевна 

инспектор  территориального  отдела  села  Малая
Джалга  администрации  Апанасенковского  муници-
пального округа Ставропольского края

Динекин Павел 
Николаевич 

командир  народной  дружины  «Малоджалгинская»
села  Малая  Джалга  Апанасенковского  муници-
пального округа Ставропольского края (по согласо-
ванию)

Паршина Юлия 
Сергеевна 

ветеринарный  фельдшер  участковой  ветеринарной
лечебницей  села  Малая  Джалга  Государственного
бюджетного  учреждения  Ставропольского  края
«Апанасенковская  районная  станция  по  борьбе  с
болезнями животных», (по согласованию)

Соляной Иван 
Иванович 

атаман  Апанасенковской  казачьей  сотни  «Станица
Казанская» СКВ, (по согласованию)»

__________________________


